



# Kredi vermeseler de yapacağız

**İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, ESIAD'ın konuğu oldu.** Egeli sanayicilerin sorularını yanıttayan Başkan Tugay, Maliye Bakanlığı'nda bekleyen kredi imzalarını değerlendirdi, "Kredi vermeseler de iyi işler yapacağız" dedi



■ SON günlerde başta Körfezdeki sıkıntılar olmak üzere Hükümet ile yaşadığı sorunları işadamlarına değerlendiren Başkan Cemil Tugay, kente dair projeleri anlatarak Körfez temizliği, atık yönetimi, kentsel dönüşüm, Deprem Master Planı ve bütçe gibi konulara ilişkin çözüm planını paylaştı. Tugay, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda bekleyen kredi imzaları hakkında ise "İzmir Büyükşehir Belediyesi tahmin ettiğinizden çok daha güçlü bir kurum. Bundan çok eminim ve iyi işler yapabileceğimize inanıyorum. Kredi vermeseler de vermeseler de yapacağız" dedi. ■ 9'DA



# Tuğay: Kredi verseler de yapacağız vermeseler de

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tuğay, **ESİAD**'ın konuğu oldu. Egeli sanayicilerin sorularını yanıtlayan Başkan Tuğay, kente dair projeleri anlatarak Körfez temizliği, atık yönetimi, kentsel dönüşüm, Deprem Master Planı ve bütçe gibi konulara ilişkin önemli açıklamalarda bulundu

**İZMİR**'İN tarihi yatırımları için Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda bekleyen kredi imzaları hakkında konuşan Başkan Tuğay, "İzmir Büyükşehir Belediyesi tahmin ettiğimizden çok daha güçlü bir kurum. Bundan çok eminim ve iyi işler yapabileceğimize inanıyorum. Kredi verseler de vermeseler de yapacağız" dedi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay, **Ege Sanayicileri** ve İşinsanları Derneği'nin (**ESİAD**) konuğu oldu. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** ve **ESİAD** üyeleriyle bulunan Başkan Dr. Cemil Tuğay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kente dair yol haritasını anlattı; Egeli sanayicilerin sorularını yanıtladı. Başkan Tuğay, toplantıda körfez temizliği, ulaşım, deprem, altyapı, atık yönetimi gibi konulardaki eylem planları hakkında konuşurken, Büyükşehir'in kurumsal gücü, yapılanması, bütçesi ve hedefleriyle ilgili sorulara yanıtlar verdi.

## "İZPA BELEDİYESİNİN ALT KURUMU DEĞİL"

Kamu yönetimi ile sivil toplumun, akademinin, özel sektörün iş birliği içinde olmasının şart olduğunu söyleyen Başkan Cemil Tuğay, "Bu olmadıkça istenilen başarı düzeyi yakalanmaz. Aneak kurumlar arası iş birliği çok kolay olan bir şey değil. Biz tam bunun merkezine İzmir Planlama Ajansı'nı (İZPA) oturttuk. İZPA şu ana kadar hatırı sayılır bir mesafe aldı. Daha fazlası için birlikte çalışmaya ihtiyacımız var. İZPA'yı belediyenin bir alt kurumu olarak görmemeniz, belediyenin özellikle sivil toplum ve akademiyle keşişme noktasında koordinasyon görevi gören bir birim olarak görülmesini dilerim. İZPA, insanlara güvenilir veri sunacak. O veriye dayanarak hep beraber

karar vereceğiz. Şu an onlarca harita, yüzlerce veri hazırlanıyor. İzmir'in bugününün sorunlarını çözmek için yapılması gerekenler ve geleceğine yön vermek için nasıl bir vizyon sahibi olmamız gerektiğine dair bize bir altlık verecek" ifadelerini kullandı.

## "KENTSEL DÖNÜŞÜMDE ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ"

İzmir'de acil çözüm bekleyen sorunlar ile ilgili bilgilendirme yapan Başkan Tuğay, "Öncelikli olarak İzmir Körfezi'nin eylem planıyla mesgulüz. İzmir'in trafik ve ulaşımıyla ilgili bir Ulaşım Master Planı başlattık, diğer taraftan noktasal problemleri tespit edip birer birer çözümler üretmeye çalışıyoruz. Öncelikleri doğru belirlemeye çalışıyoruz. Kentsel dönüşüm sorunumuz var. Önemli adımlar atıktık, yakın zamanda inşaatların yapımına başlayacağız. İki buçuk yıl içinde konutları teslim etmeyi planlıyoruz" diye konuştu.

İzmir'in depreme dirençli bir kent olma yolundaki planlamalarını anlatan Başkan Tuğay, "İzmir'in Deprem Master Planı ile ilgili çalışmamız var. Deprem Master Planı'nın bir kısmı kenti dirençli hale getirmek, deprem riski yüksek alanlarda dönüşümü sağlamak için yapılan çalışmalar. Bir kısmı da olası bir afet durumunda şehirden yansacaklarla ilgili bir afet eylem planı hazırlığı. Bu iki alanda Deprem Master Planı çalışması yürüyor. Yakında çok radikal bazı adımlar atacağız." ifadelerini kullandı. Kentin altyapı yatırımları hakkında bilgi veren Başkan Tuğay, "Hükümetin ön anlaşma yaptığımız kredileri imzalamasını sağlayabilirsek İzmir'in altyapı probleminin beş yılda yüzde 80 oranında çözüleceğini söyleyebiliriz. Bu somut, hesaplara dayalı bir vaatir.



Hakikaten İzmir tarihinde hiç yapılmamış bir altyapı çalışması yapacağız" dedi.

Belediyenin bütçe disiplini ve Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda imza bekleyen uluslararası kredileri hakkında soruları da yanıtlayan Başkan Tuğay, sözlerini şöyle sürdürdü: "Belediyede gelir gider dengesini sağlamak için pek çok önlem aldık. Henüz devreye almadığımız ama alınca ciddi gelir kaynağı olacak pek çok proje geliştirdik. Varlık yönetimiyle ilgili uluslararası danışmanlık şirketiyle anlaştık. Onlar şu anda çalışıyorlar. Ön anlaşması yapılan ve onay bekleyen kredilerin çoğu ge-

nellikle iki ya da üç sene geri ödemesiz, daha sonra 10 yıl vadeli krediler. Asla riskli ve Büyükşehir'i sıkıntıya sokacak adımlar atmıyoruz. Bütçede çok ciddi tasarruflar ve arturlar sağlayacağız. Büyük paralardan bahsediyoruz. Size anlattığım işlerin bütçesi çok değil. İzmir Büyükşehir Belediyesi tahmin ettiğinizden çok daha güçlü bir kurum. İyi yönetilirse tahmin ettiğinizden çok daha büyük işler yapabilecek bir kurum. Bundan çok eminim ve iyi işler yapabileceğimize inanıyorum. Kredi verseler de vermeseler de yapacağız. Kredi verilirse daha hızlı yapacağız." ■ **Haber Merkezi**

## ESİAD Başkanı Zorlu: Buradaki herkesin kalbi İzmir için atıyor

**BAŞKAN** Tuğay'ın çağırısına karşılık veren **ESİAD** Başkanı **Sibel Zorlu**, "ESİAD olarak 2030 Karbon Nötr Şehri olmayı en başından beri destekliyoruz. Ayrıca bu misyona sahip çıkmamızdan dolayı teşekkür ediyoruz. İzmir'de yeşil enerji, jeotermal, rüzgar ve güneş enerjisiyle ilgili çok verimli projeler var. Biz bunlarda ne kadar artı değer yaratırsak, diğer eksiklerimizi kapatmakta o kadar yol almış oluyoruz. İnanmak ve koşturmak gerekiyor. Buradaki herkesin kalbi İzmir için atıyor. Bizler burada verilen görevleri almaya hazırız" diye konuştu.

## NASIL BİR İZMİR?

**Sibel Zorlu**, İzmir'in ülkenin gayrisafi yurtiçi hasılasının yüzde 6'sından fazlasını ürettiğini de belirterek "Türkiye ihracatının yüzde 6,7'sini gerçekleştiren ve dış ticaret fazlası veren kentimiz, Türkiye'nin cari açığının kapatılmasına hizmet ediyor. Öte yandan iklim değişikliği karşısında sürdürülebilir bir yaşam teknolojisi ve inovasyona dayalı" dedi.

Toplantının ardından **Sibel Zorlu** ve **ESİAD** Yüksek İstişare Konseyi üyesi **Bülent Akgeçmen**, Başkan Dr. Cemil Tuğay'a plaket verdi.

# Sanayicilerin konuğu oldu

*İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, **ESİAD**'ın konuğu oldu. Sanayicilerin sorularını yanıtlayan Tugay, körfez temizliği, atık yönetimi, kentsel dönüşüm, Deprem Master Planı ve bütçe gibi konulara ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. • 7 DE*





# Sanayicilerin konuğu oldu

**İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tuğay, ESİAD'ın konuğu oldu. Sanayicilerin sorularını yanıtlayan Tuğay, körfez temizliği, atık yönetimi, kentsel dönüşüm, Deprem Master Planı ve bütçe gibi konulara ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.**

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay, Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği'nin (ESİAD) konuğu oldu. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu ve ESİAD üyeleriyle buluşan Başkan Dr. Cemil Tuğay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kente dair yol haritasını anlattı; Ege sanayicilerin sorularını yanıtladı. Başkan Tuğay, toplantıda körfez temizliği, ulaşım, deprem, altyapı, atık yönetimi gibi konulardaki eylem planları hakkında konuşurken, Büyükşehir'in kurum-sal gücü, yapılanması, bütçesi ve hedefleriyle ilgili sorulara yanıtlar verdi.



## "Daha fazlası için birlikte çalışmaya ihtiyacımız var"

Kamu yönetimi ile sivil toplumun, akademinin, özel sektörün iş birliği içinde olmasının şart olduğunu söyleyen Başkan Cemil Tuğay, "Bu olmadıkça istenilen başarı düzeyi yakalanmaz. Ancak kurumlar arası iş birliği çok kolay olan bir şey değil. Biz tam bunun merkezine İzmir Planlama Ajansı'nı (İZPA) oturttuk. İZPA şu ana kadar hatırı sayılır bir mesafe aldı. Daha fazlası için birlikte çalışmaya ihtiyacımız var. İZPA'yı belediyenin bir alt kurumu olarak görmemenizi, belediyenin özellikle sivil toplum ve akademiyle kesişme noktasında koordinasyon görevi gören bir birim olarak görülmesini dilerim. İZPA, insanlara güvenilir veri sunacak. O veriye dayanarak hep beraber karar vereceğiz. Şu an onlarca harita, yüzlerce veri hazırlanıyor. İzmir'in bugününün sorunlarını çözmek için yapılması gerekenler ve geleceğine yön vermek için nasıl bir vizyon sahibi olmamız gerektiğine dair bize bir altlık olacak" ifadelerini kullandı.

## "Kentsel dönüşüm sorumuz var"

İzmir'de acil çözüm bekleyen sorunlar ile ilgili bilgilendirme yapan Başkan Tuğay, "Öncelikli olarak İzmir Körfezi'nin eylem planıyla mesgulüz. İzmir'in trafik ve ulaşım

myla ilgili bir Ulaşım Master Planı başlatırken, diğer taraftan noktasal problemleri tespit edip birer birer çözümler üretmeye çalışıyoruz. Öncelikleri doğru belirlemeye çalışıyoruz. Kentsel dönüşüm sorunuz var. Önemli adımlar attık, yakın zamanda inşaatların yapımına başlayacağız. İki buçuk yıl içinde konutları teslim etmeyi planlıyoruz" diye konuştu.

## "Yüksek riskli binalarla ilgili işlemler yapacağız"

İzmir'in depreme dirençli bir kent olma yolundaki planlamalarını anlatan Başkan Tuğay, "İzmir'in Deprem Master Planı ile ilgili çalışmamız var. Deprem Master Planı'nın bir kısmı kenti dirençli hale getirmek, deprem riski yüksek alanlarda dönüşümü sağlamak için yapılan çalışmalar. Bir kısmı da olası bir afet durumunda şehirde yaşanacaklarla ilgili bir afet eylem planı hazırlığı. Bu iki alanda Deprem Master Planı çalışması yürüyor. Yakında çok radikal bazı adımlar atacağız. Yüksek riskli olduğu tespit edilmiş binalarla ilgili resen işlemler yapmayı planlıyoruz. Bu İzmir tarihinde ilk kez olacak. Ama bunu yaparken de vatandaşlarımızın dönüşümü ilgili yapacağı işleri kolaylaştırmak için adımlar atacağız. Güçlendirmeyle ilgili uygun fiyatlı

opsiyonları belediye olarak sunacağız. Deprem konusunda riskli olan binalarda eğer belediyeden isterseniz yıkımı belediye yapacak. Kentsel dönüşüm yasanında bir kira yardımı var. Onun üzerine biz belediye olarak da artı bir yardım yapacağız. Bazı yerlerde de imar plan revizyonu yapacağız. Tüm bu çalışmalarla kentsel dönüşümün önünü açacağız" ifadelerini kullandı. Kentin altyapı yatırımları hakkında bilgi veren Başkan Tuğay, "Hükümetin ön anlaşma yaptığımız kredileri imzalamasını sağlayabilirsek İzmir'in altyapı probleminin beş yılda yüzde 80 oranında çözüleceğini söyleyebilirim. Bu somut, hesaplara dayalı bir vaattir. Hakikaten İzmir tarihinde hiç yapılmamış bir altyapı çalışmasını yapacağız" dedi.

## "Evde atıkların dönüşümü için sistem başlatacağız"

Başkan Tuğay, iklim krizi, su politikaları, sağlıklı gıdaya ulaşım, enerji verimliliği gibi sorunlara ilişkin ortak çalışma mesajları da verdi. Başkan Tuğay, "Bir Atık Master Planı ile öncelikle en az atığı üretmeyi ve üretilen atığın maksimum dönüşümünü hedefliyoruz. Evde atıkların dönüşümü için sistem başlatacağız. Burası Türkiye, burada olmaz diyorlar. Burası Türkiye diye bir şey yok. Burası İzmir ve İzmir'de

bu olacak. Vatandaşlarımızı bu konuda ikna edeceğiz. Ben mesafe alacağımıza inanıyorum. Üzerinde barkodu olan, farklı renklerdeki çöp poşetlerinde ayrıştırılmış atıklar toplanmasını sağlayacağız. Atıklarımızı, toprağı, suyu, havayı kirletmeden toplamayı başardığımız gün biz gerçekten İzmir'i hak etmiş İzmirliler olacağız" diye konuştu. Belediyenin güçlü bir kurum olduğunu söyleyen Tuğay, bununla beraber kararlılık ve yaptıklarıyla ilgili toplu desteği gerektiğini belirtti. Şehrin vicdanlı muhalefetine ihtiyacı olduğunu da söyleyen Tuğay, "Muhalefet ederseniz biraz vicdanla edin. Biraz İzmir'e dair saygıyla sevgiyle muhalefet edin. İyi bir şeyler yapmaya çalıştığımızda hemen muhalefet etmeyin. İzmirlilerden en çok beklediğim şey, bu konuda ne yapmaya çalıştığımızı anlamaları, güven duymaları. Ben kahraman falan olmak istemiyorum ama ben bu şehrin yetiştirdiği, bu şehri sevmeyi, saygı duymayı öğrenmiş ve canla başla bu işe soyunmuş biriyim. Değişik saiklerle kuyu kazmaya çalışırsak bir yere gidemeyiz. Bizim birlik beraberlik içinde İzmir için en iyisini nasıl yaparız diye düşünmemiz gerekiyor" şeklinde konuştu.

## "Gelir gider dengesini sağlamak için pek çok önlem aldık"

Belediyenin bütçe disiplini ve Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda imza bekleyen uluslararası kredileri hakkında soruları da yanıtlayan Başkan Tuğay, sözlerini şöyle sürdürdü: "Belediyede gelir gider dengesini sağlamak için pek çok önlem aldık. Henüz devreye almadığımız ama alınca ciddi gelir kaynağı olacak pek çok proje geliştirdik. Varlık yönetimiyle ilgili uluslararası danışmanlık şirketiyle anlaştık. Onlar şu anda çalışıyorlar. Ön anlaşması yapılan ve onay bekleyen kredilerin çoğu genellikle iki ya da üç sene geri ödemesiz, daha sonra 10 yıl vadeli krediler. Asla riskli ve Bü-

yükşehir'i sıkıntıya sokacak adımlar atmıyoruz. Bütçede çok ciddi tasarruflar ve artılar sağlayacağız. Büyük paralardan bahsediyoruz. Size anlattığım işlerin bütçesi çok değil. İzmir Büyükşehir Belediyesi tahmin ettiğinizden çok daha güçlü bir kurum. İyi yönetilirse tahmin ettiğinizden çok daha büyük işler yapabilecek bir kurum. Bundan çok eminim ve iyi işler yapabileceğimize inanıyorum. Kredi verseler de vermeseler de yapacağız. Kredi verilerse daha hızlı yapacağız."

## "Körfez için yetki istedik"

Çiğli Atık Su Arıtma Tesisi'nde çamur bertarafıyla ilgili bir proje çalışması aşamasında olduklarını, tesisin dördüncü fazını ise nisan ayında hizmete alacaklarını söyleyen Tuğay, "Onunla da yetinmeyeceğiz, beşinci faz için de proje ve ihale çalışmalarına bu dönemde başlayacağız. Ondan sonra İzmir'in çok uzun süre antma kapasitesi sorunu olmayacak. Güneybatı artımanın da kapasitesini artıracaktır. Körfez çevresi için bu ikisi yeterli olacak" dedi. Körfez'i temizlemek için yapılan diğer çalışmalardan da söz eden Tuğay "Sanayi kökenli, tarım kökenli bir kirlenme var. Gediz'in de kirlilik yarattığı bir gerçek. Kirlenmiyor, dış körfeze akıyor deniyor ama yok öyle bir şey. Gediz'den Körfez'e kirli su geliyor. Onunla ilgili arkadaşlar gerekli çalışmaları yapıyor. Bakanlık tüm bunların denetimiyle ilgili yetki istedik. Hepsiyi ilgili. Ne kadarını vereceklerini bilmiyoruz. Daha önce arkadaşlar gemilerle ilgili yetki istemiş, olumsuz cevap gelmiş. Mecliste de yetki istemediniz gibi ifadeler kullanıldı. Hemen istiyoruz dedik. Vermezlerse halka şikâyet edeceğiz. Körfez için başka yol yok. Bizim kontrolümüz dışında bir kirlilik oluşmaya devam ediyor" diye konuştu. Toplantının ardından ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu ve ESİAD Yüksek İstişare Konseyi Bülent Akgerman, Başkan Dr. Cemil Tuğay'a plaket verdi. (DERYA SÜNER)



# 'İZMİR İÇİN RADİKAL ADIMLAR ATACAĞIZ'

Egeli sanayicilerle bir araya gelen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, 'Kent için birlik olalım' mesajını verdi



## PROJELERİNİ ANLATTI

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) üyelerine seslenen Başkan Tugay, pek çok alanda kentin sorunları ve çözüm önerilerine ilişkin görüşlerini paylaştı. Tugay, "Şehrimizdeki yüksek riskli olduğu tespit edilmiş binalarla ilgili re'sen işlemler yapmayı planlıyoruz" dedi. ■ 6'da



# Tugay: İzmir için birlik olalım

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği üyeleriyle bir araya gelen Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay, kent sorunlarına ilişkin çözüm önerilerini paylaştı



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, İzmir'in 2030 yılına kadar karbon nötr şehir olma hedefi konusunda **ESİAD** ve diğer sivil toplum kuruluşlarının desteğini isterken "İzmir için birlik olmalıyız" mesajını verdi.

## 'ÖNCÜ ŞEHİR OLMALI

Toplantının başında İzmir'in mevcut durumunu değerlendiren Başkan Tugay, şehrin sahip olduğu potansiyelin yeterince harekete geçirilemediğini belirterek, "İzmir'in büyük bir potansiyeli var ancak maalesef bunu tam anlamıyla hayata geçiremedik. Kalkınma, refah ve yaşam kalitesi açısından beklenen seviyeye ulaşamadık. Bu sorumluluk hepimizin. Doğru hedefler koyarak, hep birlikte bu potansiyeli harekete geçirmemiz gerekiyor" dedi. Tugay, İzmir'in sadece ekonomik anlamda değil, demokrasi, çevre duyarlılığı ve sosyokültürel yaşam kalitesi açısından da öncü bir şehir olması gerektiğini vurguladı.

## 'RADİKAL ADIMLAR'

Pek çok alanda kentin sorunları ve çözüm önerilerine ilişkin görüşlerini paylaşan Başkan Tugay, özetle şunları söyledi: İzmir'in deprem master planı için

çalışmalar sürüyor. Planın bir kısmı kenti dirençli hale getirmek, deprem riski yüksek olan yerlerde dönüşümleri sağlamak için yapılan çalışmalar. Bir kısmı da olası bir afet durumunda şehirde yaşanacaklarla ilgili bir afet eylem planı hazırlığı. Yakında çok radikal bazı adımlar atacağız belediye olarak. Çok önemli ve ciddi şeyler konuşuyoruz. Şehrimizdeki yüksek riskli olduğu tespit edilmiş binalarla ilgili olarak re'sen işlemler yapmayı planlıyoruz. Bu İzmir tarihinde ilk defa olacak.

Ama bu işlemleri yaparken bir taraftan da vatandaşlarımızın o dönüşümle ilgili yapacağı şeyleri kolaylaştırmak için adımlar atacağız. Güçlendirme ile ilgili uygun fiyatlı opsiyonları sunacağız. İstanbul Büyükşehir'in yaptığı bazı uygulamaları örnek aldık. Riskli binalarda dönüşüm çalışmalarında eğer belediyeden yardım istenirse yıkımı belediye yapacak. Normal kentsel dönüşüm yasasında vatanadaşa kira yardımı var. Onun üzerine biz de belediye olarak artı bir kira yardımı yapacağız. Bazı yerlerde de imar plan revizyon kararları alacağız. Bu şekilde dönüşümün önünü açacağız."

## 'KEMERALTI DÖNÜŞMELİ'

Tugay şöyle devam etti: "İzmir'in muhteşem bir kültürel mirası var. Kemeraltı mesela. Bu bölgenin yeniden canlandırılması, esnafımızın desteklenmesi ve turizm potansiyelinin artırılması gerekiyor. Buradaki esnafa onar milyon lira vereceğimizi söylesek. Desek ki şöyle bir proje yapın, burayı dönüştürün. Size on milyon lira vereceğiz. Yüz tane esnaf çıksa, 1 milyar lira versek ama orayı dönüştürsek değer mi buna? Değer. Belediye için paradan çok kararlılık lazım. Bir de yaptıklarıyla ilgili arkada toplumun desteği lazım." (Haber Merkezi)





**BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI, "VERSELER DE VERMESELER DE YAPACAĞIZ" DEDİ**

# Tugay'dan kredi resti

## YATIRIMLAR

**ESİAD**'ın konuğu olan ve Egeli sanayicilerin sorularını yanıtlayan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, kentin tarihi yatırımları için bakanlıkta bekleyen kredi imzaları hakkında "Kredi verseler de vermeseler de yapacağız" dedi. ■ 4'te





# Tugay: Kredi verseler de vermeseler de yapacağız

**ESIAD**'ın konuğu olan Başkan Cemil Tugay, İzmir'in tarihi yatırımları için bakanlıkta bekleyen kredi imzaları hakkında "Kredi verseler de vermeseler de yapacağız" dedi

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, **Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği'nin (ESIAD)** konuğu oldu. **ESIAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** ve **ESIAD** üyeleriyle buluşan Başkan Dr. Cemil Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kente dair yol haritasını anlattı; Egeli sanayicilerin sorularını yanıtladı. Başkan Tugay, toplantıda körfez temizliği, ulaşım, deprem, altyapı, atık yönetimi gibi konulardaki eylem planları hakkında konuşurken, Büyükşehir'in kurumsal gücü, yapılanması, bütçesi ve hedefleriyle ilgili sorulara yanıtlar verdi.

İzmir'de acil çözüm bekleyen sorunlar ile ilgili bilgilendirme yapan Başkan Tugay, "Öncelikli olarak İzmir Körfezi'nin eylem planıyla meşgulüz. İzmir'in trafik ve ulaşımıyla ilgili bir Ulaşım Master Planı başlatırken, diğer taraftan noktasal problemleri tespit edip birer birer çözümler üretmeye çalışıyoruz. Öncelikleri doğru belirlemeye çalışıyoruz. Kentsel dönüşüm sorunumuz var. Önemli adımlar attık, yakın zamanda inşaatların yapımına başlayacağız. İki buçuk yıl içinde konutları teslim etmeyi planlıyoruz" diye konuştu.

## Ortak çalışma mesajları

Başkan Tugay, iklim krizi, su politikaları, sağlıklı gıdaya ulaşım, enerji verimliliği gibi sorunlara ilişkin ortak çalışma mesajları da verdi. Başkan Tugay, "Bir Atık Master Planı ile öncelikle en az atığı üretmeyi ve üretilen atığın maksimum dönüşümünü



**Buradaki herkesin kalbi İzmir için atıyor**

**ESIAD** Başkanı **Sibel Zorlu** da yaptığı konuşmada, "**ESIAD** olarak 2030 Karbon Nötr Şehri olmayı en başından beri destekliyoruz. Ayrıca bu misyona sahip çıkmamızdan dolayı teşekkür ediyoruz. İzmir'de yeşil enerji, jeotermal, rüzgar ve güneş enerjisiyle ilgili çok verimli projeler var. Biz bunlarda ne kadar artı değer yarattırsak, diğer eksilerimizi kapatmakta o kadar yol almış oluyoruz. İnanmak ve koşturmak gerekiyor. Buradaki herkesin kalbi İzmir için atıyor. Bizler burada verilen görevleri almaya hazırız" ifadelerini kullandı.

hedefliyoruz. Evde atıkların dönüşmesi için sistem başlatacağız. Burası Türkiye, burada olmaz diyorlar. Burası Türkiye diye bir şey yok. Burası İzmir ve İzmir'de bu olacak. Vatandaşlarımızı bu konuda ikna edeceğim. Ben mesafe alacağımıza inanıyorum. Üzerinde barkodu olan, farklı renklerdeki çöp poşetlerinde ayrıştırılmış atıklar toplamasını sağlayacağız. Atıklarımızı, toprağı, suyu, havayı kirlilemeden toplamayı başardığımız gün biz gerçekten İzmir'i hak etmiş İzmirliler olacağız" diye konuştu.

Belediyenin güçlü bir kurum olduğunu söyleyen Tugay, bununla beraber kararlılık ve yaptıklarıyla ilgili toplum desteği gerektiğini belirtti. Şehrin vicdanlı muhalefetine ihtiyacı olduğunu da söyleyen Tugay, "Muhalefet ederseniz biraz vicdanla

edin. İzmirlilerden en çok beklediğim şey, bu konuda ne yapmaya çalıştığımızı anlamaları, güven duymaları" şeklinde konuştu.

Belediyenin bütçe disiplini ve Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda imza bekleyen uluslararası kredileri hakkında soruları da yanıtlayan Başkan Tugay, sözlerini şöyle sürdürdü: "Belediyede gelir gider dengesini sağlamak için pek çok önlem aldık. Henüz devreye

almadığımız ama alınca ciddi gelir kaynağı olacak pek çok proje geliştirdik. Varlık yönetimiyle ilgili uluslararası danışmanlık şirketiyle anlaştık. Onlar şu anda çalışıyorlar. Ön anlaşması yapılan ve

onay bekleyen kredilerin çoğu genellikle iki ya da üç sene geri ödemesiz, daha sonra 10 yıl vadeli krediler. Asla riskli ve Büyükşehir'i sıkıntıya sokacak adımlar atmıyoruz. Bütçede çok ciddi tasarruflar ve artılar sağlayacağız. Büyük paralardan bahsediyoruz. Size anlattığım işlerin bütçesi çok değil. İzmir Büyükşehir Belediyesi tahmin ettiğinizden çok daha güçlü bir kurum. İyi yönetilirse tahmin ettiğinizden çok daha büyük işler yapabilecek bir kurum. Bundan çok eminim ve iyi işler yapabileceğimize inanıyorum. Kredi verseler de vermeseler de yapacağız. Kredi verilerse daha hızlı yapacağız."

Toplantının ardından **ESIAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** ve **ESIAD** Yüksek İstişare Konseyi **Bülent Akgerman**, Başkan Dr. Cemil Tugay'a plaket verdi.  
**TURGAY KILIÇ**





## Tugay: Kredi verseler de vermeseler de yapacağız



**İZMİR** Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, **Ege Saraycileri** ve İşinsanlar Derneği'nin (**ESİAD**) konduğu oldu. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** ve **ESİAD** üyeleriyle buluşan Başkan Dr. Cemil Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kente dair yol haritasını anlattı; Egeli sa-

naycilerin sorularını yanıtladı. Başkan Tugay, toplantıda Körfez temizliği, ulaşım, deprem, altyapı, atık yönetimi gibi konulardaki eylem planları hakkında konuşurken, Büyükşehir'in kurumsal gücü, yapılanması, bütçesi ve hedefleriyle ilgili sorulara yanıtlar verdi. İzmir'in tarihi yatırımları için Hazi-

ne ve Maliye Bakanlığı'nda bekleyen kredi imzaları hakkında konuşan Başkan Tugay, "İzmir Büyükşehir Belediyesi tahmin ettiğinizden çok daha güçlü bir kurum. Bundan çok eminim ve iyi işler yapabileceğimize inanıyorum. Kredi verseler de vermeseler de yapacağız" dedi. ■ **İBB Basın**

# Tugay'dan iktidara 'onay' tepkisi: **KARARLIYIZ YAPACAĞIZ**

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, **ESİAD** toplantısında Körfez temizliğine değindi, kredi onayı bekleyen altyapı projeleri, atık yönetimi ve çevresel dönüşümde ilerleyeceklerini belirtti

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, **Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği'nin (**ESİAD**) düzenlediği programda sanayicilerin sorularını yanıtladı. Körfez temizliği, atık yönetimi, kentsel dönüşüm, Deprem Master Planı ve bütçe gibi birçok konuda açıklamalarda bulunan Tugay, belediyenin kente dair yol haritasını anlattı. Başkan, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin güçlü yapısını vurgulayarak, "Kredi verseler de vermeseler de yapacağız" dedi.

Başkan Tugay, İzmir Körfezi'nin temizliği ve kentin depreme dayanıklılığını artırmak için yürütülen çalışmalarını detaylandırdı. Deprem Master Planı kapsamında yüksek riskli binalar için radikal adımlar atılacağını ifade eden Tugay, "Riskli binaların yıkımını belediye olarak üstleneceğiz ve kentsel dönüşümü kolaylaştıracak adımlar atacağız" diye konuştu. Ayrıca, kentsel dönüşümde iki buçuk yıl içinde konutların teslim edilmesinin planlandığını belirtti.

## İZMİR TARİHİNDE İLK

İzmir'in altyapı sorunlarını çözmek için tarihi bir çalışmaya başladıklarını belirten Tugay, hükümetin imza bekleyen kredileri onaylaması durumunda



Cemil Tugay

sorunların yüzde 80'inin beş yıl içinde çözüleceğini açıkladı. "İzmir tarihinde yapılmamış bir altyapı çalışmasını gerçekleştireceğiz" diyen Tugay, bütçe disiplinine büyük önem verdiklerini dile getirdi. Başkan Tugay, İzmir'in Atık Master Planı kapsamında evsel atıkların ayrıştırılması ve geri dönüşümü için yeni bir sistem başlatılacağını duyurdu. Renkli çöp poşetleriyle atıkların ayrıştırılarak toplanacağını ifade eden Tugay, "İzmir'de

atık yönetimiyle ilgili çok mesafe alacağımıza inanıyorum" dedi. Tugay, İzmir'in çevresel ve dijital dönüşüm hedeflerine vurgu yaptı. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** ise, "2030 Karbon Nötr Şehri misyonunu destekliyoruz. İzmir'i yeşil, mavi ve dijital dönüşümün gerçekleştiği bir teknoloji üssü olarak hayal ediyoruz" ifadelerini kullandı.

## KÖRFEZ TEMİZLİĞİ İÇİN YETKİ TALEBİ

Körfez temizliği konusunda daha fazla yetki talep ettik-

lerini belirten Tugay, sanayi ve tarımsal atıkların kirliliğe neden olduğunu söyledi. Gediz Nehri'nden gelen kirliliğe dikkat çeken Tugay, "Yetki vermezlerse halka şikâyet edeceğiz. Körfez için başka bir yol yok" dedi. Kentsel dönüşümle ilgili vatandaşlara kolaylık sağlayacak adımlar atıklarını ifade eden Tugay, kira yardımları ve uygun fiyatlı güçlendirme seçenekleri sunulacağını açıkladı. "Bu şehirde birlik içinde İzmir için en iyisini yapmalıyız" diyen Tugay, toplumsal destek çağrısında bulundu. ■ **Selçuk Durmaz**



# 'İzmir için birlik olalım'

Başkan Cemil Tugay, ESIAD üyeleriyle buluşarak karbon nötr şehir hedefi için iş dünyasından destek istedi. ESIAD Başkanı Sibel Zorlu, "İzmir'i yatırımların merkezi yapmaya hazırız" dedi

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) üyeleriyle düzenlenen toplantıda, İzmir'in karbon nötr şehir olma hedefi doğrultusunda iş dünyasının desteğini istedi. Başkan Tugay, iklim değişikliğiyle mücadele ve çevre koruma konularında yerel yönetimlerin tek başına yeterli olamayacağını belirterek, kamu ve özel sektör iş birliğinin önemine değindi. Tugay, "Kentimizin gelişmesini sürdürülebilir bir anlayışla gerçekleştirmeliyiz. Bu süreçte iş dünyasının yenilikçi ve çevre dostu yatırımlarına büyük ihtiyaç duyuyoruz" diye konuştu.



## 'Cazip hale getireceğiz'

ESIAD Başkanı Sibel Zorlu da İzmir'in hem Türkiye hem de uluslararası düzeyde yatırım açısından önemli bir çekim merkezi olduğunu söyledi. Zorlu, "İzmir'i, yerli ve yabancı yatırımcılar için daha cazip hale getirecek bir iş ortamı oluşturmak istiyoruz" dedi.



**Cemil Tugay**

**Sibel Zorlu**

## BÜTÇEDEN ULAŞIMA KÖRFEZDEN TRAFİĞE KENTİN YOL HARİTASI

Izmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, **Ege Sanayicileri** ve İşinsanları Derneği'nin (**ESIAD**) konuğu oldu. Egeli sanayicilerin sorularını yanıtlayan Başkan Tugay, toplantıda körfez temizliği, bütçe, ulaşım, deprem, altyapı, atık yönetimi gibi konulardaki eylem planlarına ilişkin kent

yol haritasını anlattı. Tugay, kamu yönetimi ile sivil toplumun, akademinin, özel sektörün iş birliği içinde olmasının şart olduğunu belirtti. **ESIAD** Başkanı **Sibel Zorlu** da "Buradaki herkesin kalbi İzmir için atıyor. Bizler verilen görevleri almaya hazırız" ifadelerini kullandı. ■ POSTA



◆ **ESİAD** üyeleriyle bir araya gelen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, altyapıdan çevreye, ulaşımdan kentsel dönüşüme kadar geniş bir yelpazede kentlin sorunlarına ilişkin çözüm önerilerini iş insanlarıyla paylaştı

# İzmir'in 2030 hedefi 'karbon nötr şehir'

## HABER MERKEZİ

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) üyeleriyle bir araya gelen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, altyapıdan çevreye, ulaşımdan kentsel dönüşüme kadar geniş bir yelpazede kentlin sorunlarına ilişkin çözüm önerilerini iş insanlarıyla paylaştı. Tugay, İzmir'in 2030 yılına kadar karbon nötr şehir olma hedefi konusunda ESİAD ve diğer sivil toplum kuruluşlarının desteğini isterken "İzmir için birlik olmalıyız" mesajını verdi. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu da, "Kendi kendine yetebilen, enerjisini üreten, dışa bağımlı olmayan bir İzmir hedefliyoruz" dedi.

**Zorlu: Dışa bağımlı olmayan bir İzmir hedefliyoruz**

Toplantının açılışında konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, sivil toplumun, katılımcı demokrasinin güçlenmesinde önemli bir role sahip olduğunu belirterek, şöyle konuştu: "İzmir, Türkiye'nin önde gelen üretim merkezlerinden biri. Ülke gayrisafı yurtiçi hasılasının yüzde 6'sından fazlasını üretiyor. Türkiye ihracatının yüzde 6.7'sini gerçekleştiren ve dış ticaret fazlası veren kentimiz Türkiye'nin cari açığının kapatılmasına hizmet ediyor. 'Nasıl bir İzmir hayaliniz var' diye sorulacak olsa, kısaca 'Yeşil, Mavi ve Dijital Dönüşümün gerçekleştiği, teknoloji üssü haline gelmiş, yatırımlar kenti İzmir' olarak ifade edebiliriz. Kentimiz için Mavi Dönüşüm de hayati önemde. Bu yolda ciddi yatırımlara ihtiyacımız olduğunu biliyoruz. Kendi kendine yetebilen, enerjisini üreten, dışa bağımlı olmayan bir İzmir hedefliyoruz. İzmir ve bölgesi, gelişmiş sanayi alt yapısının yanı sıra 9 üniversite, 5 teknoloji geliştirme bölgesi, 102 Ar-Ge merkezi ve 25 tasarım merkezi ile önemli bir avantaj yakalamış durumda. İzmir'in bu potansiyelini daha da ileri taşımak



✓ İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, İzmir'in 2030 yılına kadar karbon nötr şehir olma hedefi konusunda ESİAD ve diğer sivil toplum kuruluşlarının desteğini isterken "İzmir için birlik olmalıyız" mesajını verdi. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu da, "Kendi kendine yetebilen, enerjisini üreten, dışa bağımlı olmayan bir İzmir hedefliyoruz" dedi

ve bölgeyi yatırımcılar için cazibe merkezi haline getirmek için kurumlar arası iş birliğine her zamankinden fazla ihtiyacımız var. Kamu ve özel sektör arasındaki etkileşim ve koordinasyonun son derece önemli olduğunu inanıyoruz."

**Tugay: Kendi ihtiyacımız olan enerjiyi üretilmemiz gerekiyor**

Toplantının başında İzmir'in mevcut durumunu değerlendiren Tugay, İzmir'in sadece ekonomik anlamda değil, demokrasi, çevre duyarlılığı ve sosyokültürel yaşam kalitesi açısından da öncü bir şehir olması gerektiğini vurguladı.

İzmir her şeyden önce gıdada, enerjide ve mümkünse suda kendi kaynaklarıyla kendine yeten bir şehir olmayı hedeflemesi gerektiğini söyleyen Tugay, "Bu konuda en kararlı çalışacak belediye başkanlarından biri olduğuma inanıyorum. İzmir'i böyle kentsel dönüşümüyle, ulaşımıyla, altyapısıyla hakikaten çok muhteşem bir şehre dönüştürebiliriz. İşte kültürel mirası çalışırız. Sosyo-kültürel yaşamı çalışırız. Turizmi

çalışırız. Bunların hepsini halledebiliriz. Ama beş sene sonra kuraklık nedeniyle su sıkıntısı olan bir şehirde her şey ölür. O yüzden farklı bir su politikası olmalı. Gıdanın bu topraklarda yine yeterince üretilmesi, insanların sağlıklı, güvenli gıdaya erişimi çok önemli amaçlardan biri olmalıdır. Bunun dışında kendi ihtiyacımız olan enerjiyi üretilmemiz gerekiyor. İzmir yenilenebilir enerjinin başkenti doğru. Ama hataların, plansızlığın, verimsizliğin, israfın çok olduğu bir alan görüyorum. Enerji verimliliğinin gözetilmesi lazım" dedi.

Atıklar konusunda mümkün olan en az atığı üretmeyi hedefleyeceklerini söyleyen Tugay, "Üretilmiş olan atığın maksimum dönüşümünü hedefleyeceğiz. Organik atıkların komposta dönüştürülüp toprağa iadesini sağlayacağız. Plastiğin geri dönüşümü ve toprağa, suya hatıa havaya karışımı ile ilgili konuyu halletmek için de yoğun çaba göstereceğiz. Amerika'yı yeniden keşfetmeye gerek yok. Gelişmiş ülkelerde çöpi nasıl bertaraf ediliyor,

nasıl topluyorlar, geri dönüşümü nasıl yapıyorlarsa aynen onu yapmamız lazım. Evde atıkları dönüştürmek için sistem kuracağız. Burası İzmir ve İzmir'de bu olacak yani. Bu konuda vatandaşlarımızı zorlayacağım. Sonuçta üzerinde barkodu olan farklı renkteki çöp poşetlerinde insanların ayrıştırmış atıkları toplamasını, kurallara uymazlarsa ceza kesileceğini onlara anlatacağım ve bu uygulamayı başlatacağım. Eminim kızanlar olacak ama bunu adım adım oturtacağız. Toprağımızı, suyumuzu, denizimizi kirliletmeden atıklarımızı topladığımız gün gerçekten İzmir'i hak etmiş İzmirliler olacağız" diye konuştu.

**"Kemeraltı'nın turizm potansiyelinin artırılması gerekiyor"**

Kemeraltı çarşısının önemli bir turizm potansiyeli bulunduğunu söyleyen Tugay, sözlerini şöyle sürdürdü: "İzmir'in muhteşem bir kültürel mirası var. Kemeraltı mesela. Bu bölgenin yeniden canlandırılması, esnafımızın desteklenmesi ve turizm potansiyelinin artırılması gerekiyor.

Buradaki esnafa 10'ar milyon TL vereceğimizi söylesek. Desek ki şöyle bir proje yapın, burayı dönüştürün. Size 10 milyon TL vereceğiz. Yüz tane esnaf çıksa, 1 milyar TL versek ama orayı dönüştürsek değmez mi buna? Değer. Yani o kadar kolay bir şey ki aslında. Sadece neyin gerçekten önemli olduğunu hissetmemiz ve onunla ilgili kararlı durmamıza ihtiyaç var. Belediye güçlü bir kurum. Belediye için paradan çok kararlılık lazım. Bir de yaptıklarıyla ilgili arkada toplumun desteği lazım."

**"İzmir'in daha iyi bir lunaparka ihtiyacı var"**

İzmir'in sembolü haline gelen Kültürpark'ın içerisinde bulunan fuar hakkında konuşan Tugay, "Kültürpark'ın içindeki lunapark kötü. Kıyama met koptu. Bir sürü insan karşı çıktı. İzmir'e bu lunapark mı yaklaşıyor yani. Daha iyisinin olması lazım değil mi? Bu şehrin gerçekten vicdanlı muhalefete ihtiyacı var. Yani muhalefet edecekse biraz vicdanla edin. Biraz İzmir'e dair bir saygıyla, sevgiyle beraber muhalefet edin. Orada ne lunaparka ne de belediyenin hollerine ihtiyacımız var. Güvene ihtiyacımız var. Bizim birlik beraberlik içerisinde İzmir için en iyi şeyi nasıl yaparız, en doğru şeyi nasıl yaparız diye onu düşünerek karar vermemiz ve onun arkasında durmamız gerekiyor. İzmir'den benim beklediğim bu" ifadesinde bulundu.

İzmir Körfezi'nde yapılan temizleme çalışmalarını hakkında bilgi veren Tugay, "Körfezi temizlemenin yolu, kirliliğin Körfez'e ulaşmasını engellemekten geçiyor. Onun için antına ile ilgili düzeltmeleri büyük ölçüde yaptık. Kapasite artırımı çalışmalarına devam ediyoruz. Derelerden, limandan, yük gemilerinden kirlilik geliyor. Sanayi kökenli, tarım işletmeleri kökenli bir kirlenme var. Gediz'in çok ciddi bir kirlilik taşıdığını biliyoruz" diye konuştu.



## Tugay: Kredi verseler de vermeseler de yapacağız

**İZMİR** Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği'nin (ESİAD) konuğu oldu. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu ve ESİAD üyeleriyle buluşan Başkan Cemil Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kente dair yol haritasını anlattı; Egeli sanayicilerin sorularını yanıtladı. Başkan Tugay, toplantıda körfez temizliği, ulaşım, deprem, altyapı, atık yönetimi gibi konulardaki eylem planları hakkında konuşurken, Büyükşehir'in kurumsal gücü, yapılanması, bütçesi ve hedefleriyle ilgili sorulara yanıtlar verdi. Belediyenin bütçe disiplini ve Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda imza bekleyen uluslararası kredileri hakkında soruları da yanıtlayan Başkan Tugay, şunları söyledi: "Belediyede gelir gider dengesini sağlamak için pek çok önlem aldık. Henüz devreye almadığımız ama alınca ciddi gelir kaynağı olacak pek çok proje geliştirdik. Varlık yönetimiyle ilgili uluslararası danışmanlık şirketiyle anlaştık. Onlar şu anda çalışıyorlar. Ön anlaşması yapılan ve onay bekleyen kredilerin çoğu genellikle iki ya da üç sene geri ödemesiz, daha sonra 10 yıl vadeli krediler. Asla riskli ve Büyükşehir'i sıkıntıya sokacak adımlar atmıyoruz. Bütçede çok ciddi tasarruflar ve artılar sağlayacağız. Büyük paralardan bahsediyoruz. Size anlattığım işlerin bütçesi çok değil. İzmir Büyükşehir Belediyesi tahmin ettiğinizden çok daha güçlü bir kurum. İyi yönetilirse tahmin ettiğinizden çok daha büyük işler yapabilecek bir kurum. Bundan çok eminim ve iyi işler yapabileceğimize inanıyorum. Kredi verseler de vermeseler de yapacağız. Kredi verilerse daha hızlı yapacağız." (ANKA)

# Zorlu: İzmir için birlik olmalıyız

ESİAD Başkanı **Sibel Zorlu** İzmir için birlik olunması gerektiğini söyleyerek, "Yeşil, Mavi ve Dijital Dönüşümün gerçekleştiği, teknoloji üssü haline gelmiş, yatırımlar için sorumluluk almalıyız" dedi

**EGE Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Başkanı **Sibel Zorlu** sivil toplumun, katılımcı demokrasinin güçlenmesinde önemli bir role sahip olduğunu belirtti. İzmir'in Türkiye'nin önde gelen üretim merkezlerinden biri olduğunu söyleyen Zorlu, "Ülke gayrisafi yurtiçi hasılasının yüzde 6'sından fazlasını üretiyor. Türkiye ihracatının yüzde 6.7'sini gerçekleştiren ve dış ticaret fazlası veren kentimiz Türkiye'nin cari açığının kapatılmasına hizmet ediyor" diye konuştu. Kent için Mavi Dönüşüm'ün hayati önemde olduğunu kaydeden Zorlu, "Bu yolda ciddi yatırımlara ihtiyacımız var. Kendi kendine yetebilen, enerjisini üreten, dışa bağımlı olmayan bir İzmir hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

## 'Biz hazırız'

İzmir ve bölgesinin, gelişmiş sanayi alt yapısının yanı sıra 9 üniversite, 5 teknoloji geliştirme bölgesi, 102 ar-ge merkezi ve 25 tasarım merkezi ile önemli bir avantaj yakalamış durumda



Sibel Zorlu



olduğunu anlatan

Zorlu, "İzmir'in bu potansiyelini daha da ileri taşımak ve bölgeyi yatırımcılar için cazibe merkezi haline getirmek için kurumlar arası iş birliğine her zamankinde fazla ihtiyacımız var. Kamu ve özel sektör arasındaki etkileşim ve koordinasyonun son derece önemli olduğuna inanıyoruz. Bunu başardığımızda yeşil, mavi dönüşümden dijital dönüşüme kadar her alanda başarıya imza atabiliriz. Kentimizin refahını ve yaşam kalitesini artıracak her projede sorumluluk üstlenmeye hazırız" şeklinde konuştu.

MUTLU DUMAN



# Cemil Tugay: Vicdanlı muhalefete ihtiyaç var

Sanayicilerle buluşmasında kredi olsun olmasın iyi işler yapacaklarını söyleyen İzBB Başkanı Cemil Tugay, "İzmirliilerden en çok beklediğim şey, ne yapmaya çalıştığımızı anlamaları, güven duymaları. İyi şeyler yapmaya çalıştığımızda hemen muhalefet etmeyin" dedi. **4'te**





# Cemil Tugay: Vicdanlı muhalefete ihtiyaç var

Sanayicilerle buluşmasında kredi olsun olmasın iyi işler yapacaklarını söyleyen İzBB Başkanı Cemil Tugay, "İzmirlilerden en çok beklediğim şey, ne yapmaya çalıştığımızı anlamaları, güven duymaları. İyi şeyler yapmaya çalıştığımızda hemen muhalefet etmeyin" dedi



## YAŞAR ÜRÜK

İzBB Başkanı Dr. Cemil Tugay, **ESİAD**'ın konuğu olarak sanayicilerin sorularını yanıtladı. Belediyenin güçlü bir kurum olduğunu ancak toplumun desteğinin de önemli olduğunu söyleyen Tugay, "Şehrin vicdanlı muhalefetine ihtiyaç var. Muhalefet edecekseniz biraz vicdanla edin, biraz İzmir'e dair saygıyla sevgiyle muhalefet edin. İyi bir şeyler yapmaya çalıştığımızda hemen muhalefet etmeyin. İzmirlilerden en çok beklediğim şey, bu konuda ne yapmaya çalıştığımızı anlamaları, güven duymaları. Ben kahraman falan olmak istemiyorum ama bu şehrin yetiştirdiği, bu şehri sevmeyi, saygı duymayı öğrenmiş ve canla başla bu işe soyunmuş biriyim. Değişik saiklerle kuyu kazmaya çalışırsak bir yere gidemeyiz. Bizim, 'Birlik beraberlik içinde İzmir için en iyisini nasıl yaparız' diye düşünmemiz gerekiyor" şeklinde konuştu. Hazine ve Maliye Bakanlığında imza bekleyen uluslararası kredilerle ilgili soruyu yanıtlayan Tugay, "Ön anlaşması yapılan ve onay bekleyen kredilerin çoğu genellikle iki ya

da üç sene geri ödemesiz, daha sonra 10 yıl vadeli krediler. Asla riskli ve Büyükşehir'i sıkıntıya sokacak adımlar atmıyoruz. Bütçede çok ciddi tasarruflar ve artılar sağlayacağız. İzBB tahmin ettiğinizden çok daha güçlü bir kurum. İyi yönetilirse tahmin ettiğinizden çok daha büyük işler yapabilir. Kredi verseler de vermeseler de yapacağız. Kredi verilerse daha hızlı yapacağız" dedi. Çiğli Atık Su Arıtma Tesisinde 4. Faz'ın nisanda hizmete alınacağını, 5. Faz için proje ve ihale çalışmalarına başlanacağını belirten Tugay, "İzmir'in çok uzun süre arıtma kapasitesi sorunu olmayacak. Güneybatı arıtmanın da kapasitesini artıracacağız. Körfez çevresi için bu ikisi yeterli olacak" dedi. Bakanlıktan Gediz'in denetimiyle ilgili yetki istediklerini ifade eden Tugay, "Vermezlerse halka şikayet edeceğiz" diye konuştu.

**ESİAD** Başkanı **Sibel Zorlu** ise, "Nasıl bir İzmir hayaliniz var?" diye sorulacak olsa, "Yeşil, mavi ve dijital dönüşümün gerçekleştiği, teknoloji üssü haline gelmiş, yatırımlar kenti İzmir' olarak ifade edebiliriz" dedi.



## ESiAD'DA İZMİR'İN YOL HARİTASINI ANLATTI

**SANAYİCİLERLE** buluşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, yatırımlar için bakanlıktan beklenen kredi onaylarına değinerek, "İyi işler yapabileceğimize inanyorum. Kredi verseler de vermeseler de yapacağız" dedi. ■ 5'te



# TUGAY: KREDİ VERSELER DE VERMESELER DE YAPACAĞIZ

**İZMİR** Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, **Ege Sanayicileri** ve İşinsanları Derneği'nin (**ESİAD**) konuğu oldu. **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** ve üyelerle buluşan Başkan Tugay, Büyükşehir'in kente dair yol haritasını anlattı; Egeli sanayicilerin sorularını yanıtladı. Başkan Tugay, toplantıda Körfez temizliği, ulaşım, deprem, altyapı, atık yönetimi gibi konulardaki eylem planları hakkında konuşurken, Büyükşehir'in kurumsal gücü, yapılanması, bütçesi ve hedefleriyle ilgili sorulara yanıtlar verdi.

## "ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ"

İzmir'de acil çözüm bekleyen sorunlara değinen Tugay, "Öncelikli olarak İzmir Körfezi'nin eylem planıyla meşgulüz. İzmir'in trafik ve ulaşımıyla ilgili bir Ulaşım Master Planı başlatırken, diğer taraftan noktasal problemleri tespit edip birer birer çözümler üretmeye çalışıyoruz. Kentsel dönüşüm sorunumuz var. Önemli adımlar attık, yakın zamanda inşaatların yapımına başlayacağız" diye konuştu. Deprem master planı çalışmalarının sürdüğünü belirten Tugay, yüksek riskli olduğu tespit edilen binalarla ilgili resen işlemler yapmayı planladıklarını söyledi.

## ONAY BEKENİYOR

Kentin altyapı yatırımları hakkında bilgi veren Başkan Tugay, "Hü-



kümetin ön anlaşma yaptığımız kredileri imzalamasını sağlayabilirsek İzmir'in altyapı probleminin beş yılda yüzde 80 oranında çözüleceğini söyleyebilirim" dedi. Bu kredilerin çoğunun iki ya da üç sene geri ödemesiz, daha sonra 10 yıl vadeli olduğunu belirten

Tugay, "İzmir Büyükşehir Belediyesi tahmin ettiğinizden çok daha güçlü bir kurum. İyi yönetilirse tahmin ettiğinizden çok daha büyük işler yapabilecek bir kurum. Bundan çok eminim ve iyi işler yapabileceğimize inanıyorum. Kredi verseler de vermeseler de

yapacağız. Kredi verilerse daha hızlı yapacağız" diye konuştu. Toplantının ardından **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** ve **ESİAD** Yüksek İstişare Konseyi **Bülent Akgerman**, Başkan Dr. Cemil Tugay'a plaket verdi. **SEHER ONAY**